[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ - ESTADO DE MINAS GERAIS

Projeto de Resolução N.º 006/2014

Autoriza a incluir no anexo IV da Resolução 470, de 21 de janeiro de 2014 a atribuição de jardineiro e dá outras providências

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica incluído no Anexo IV da Resolução 470, de 21 de janeiro de 2014 a atribuição de Jardineiro.

Art. 2º - Fica autorizado a republicação da Resolução 470, de 21 de janeiro de 2014 com o devido anexo e a retificação dos erros materiais.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagidos a 25 de janeiro de 2014.

Plenário Vereador Guilherme Gotelip Neto em 15 de maio de 2014.

Miguel Alves Ferreira Júnior                    Amilton Marcos Moreira

     Presidente                                               Vice Presidente

Eustáquio José Pereira                   Fabiano Santos Cunha

1º Secretário                                        2º Secretário

Av. João Paulo II – nº 1200 – Guilhermina Vieira Chaer – Araxá-MG, CEP: 38184-122
Fone/Fax: (34)3662-3040
www.araxa.mg.leg.br